
ZARZĄDZENIE NR 0050/103/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm) oraz § 13 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 54.002.084,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 39.645.111,18 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 14.356.972,82 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 54.652.559,27 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   38.008.061,08 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     16.644.498,19 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ECC32C-83EA-461F-B8A7-8E9C0B4A6E34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/103/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 224 684,51 -10 775,13 213 909,38  

 75011  Urzędy wojewódzkie 173 839,63 -10 892,82 162 946,81  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

172 160,33 -10 965,00 161 195,33 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 415,30 72,18 1 487,48 

 

 75095  Pozostała działalność 26 644,88 117,69 26 762,57  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 644,88 117,69 1 762,57 

 

          
Razem: 54 012 859,13 -10 775,13 54 002 084,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ECC32C-83EA-461F-B8A7-8E9C0B4A6E34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/103/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 551 686,24 0,00 10 551 686,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 943 919,97 0,00 9 943 919,97 
  4270 Zakup usług remontowych 136 350,00 3 300,00 139 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 925,00 -3 300,00 184 625,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 246 100,00 0,00 246 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 250,00 33 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 168 000,00 -250,00 167 750,00 

750   Administracja publiczna 6 589 953,73 -10 775,13 6 579 178,60 
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 152,97 -10 892,82 232 260,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 965,00 -9 165,00 164 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 694,00 -1 575,00 29 119,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 501,33 -225,00 4 276,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 70,00 8 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -70,00 8 930,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 415,30 72,18 1 487,48 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 920,00 0,00 247 920,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 209 035,00 1 500,00 210 535,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 885,00 -1 500,00 15 385,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 433 761,46 0,00 5 433 761,46 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -2 500,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 575 000,00 2 500,00 577 500,00 
 75095  Pozostała działalność 544 919,30 117,69 545 036,99 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 600,00 -9 000,00 72 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 59 700,00 9 000,00 68 700,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 644,88 117,69 1 762,57 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 53 641,00 0,00 53 641,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ECC32C-83EA-461F-B8A7-8E9C0B4A6E34. Podpisany Strona 1



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89,66 -89,66 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,41 -15,41 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,20 -2,20 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 107,27 107,27 

757   Obsługa długu publicznego 665 200,00 0,00 665 200,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

616 000,00 0,00 616 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 15 000,00 -13 200,00 1 800,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

601 000,00 13 200,00 614 200,00 

801   Oświata i wychowanie 13 459 354,39 0,00 13 459 354,39 
 80101  Szkoły podstawowe 7 114 504,54 14 537,00 7 129 041,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 000,00 2 500,00 1 012 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 750,00 6 309,00 140 059,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -3 380,00 7 620,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 8 601,00 238 601,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 950,00 -601,00 14 349,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 118,00 5 573,00 145 691,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 093,00 -733,00 2 360,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 595 446,00 -3 732,00 3 591 714,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 123 103,83 -569,00 122 534,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -601,00 399,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 650,00 32,00 80 682,00 
 80104  Przedszkola 3 619 427,92 -10 649,00 3 608 778,92 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

259 000,00 1 251,00 260 251,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 634,10 2 466,00 14 100,10 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 358,20 958,00 10 316,20 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 295,03 113,00 1 408,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 250,00 4 000,00 115 250,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 322,18 -3 537,00 17 785,18 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -4 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ECC32C-83EA-461F-B8A7-8E9C0B4A6E34. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 98 500,00 -8 200,00 90 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 500,00 -3 700,00 42 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 580,00 -70,00 1 510,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 775 000,00 70,00 775 070,00 
 80107  Świetlice szkolne 267 439,28 1 000,00 268 439,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 279,16 1 400,00 33 679,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -400,00 2 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 593 000,00 -1 251,00 591 749,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 593 000,00 -1 251,00 591 749,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 587,00 -3 068,00 40 519,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -393,00 4 607,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 38 587,00 -2 675,00 35 912,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

64 099,42 0,00 64 099,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 586,32 586,32 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 222,84 -586,32 58 636,52 

855   Rodzina 5 018 654,87 0,00 5 018 654,87 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 517 413,87 0,00 4 517 413,87 

  3110 Świadczenia społeczne 3 871 550,00 -6 537,84 3 865 012,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 319,56 7 560,00 509 879,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -278,72 721,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 -741,44 11 058,56 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 -2,00 998,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 782 280,90 0,00 7 782 280,90 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 204 778,34 0,00 2 204 778,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 050 000,00 -25,00 2 049 975,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 25,00 475,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 972 623,03 0,00 972 623,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 -210,00 9 990,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 154,00 210,00 71 364,00 
         

Razem: 54 663 334,40 -10 775,13 54 652 559,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ECC32C-83EA-461F-B8A7-8E9C0B4A6E34. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

